Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine a colocação de uma lombada na Av.

Paulo Roberto Scandar, na altura dos números 577 e 619.

Tal pedido se faz necessário nesse local específico tendo em vista o

grande fluxo de idosos que vão à clínica próxima e à ocorrência de diversos

acidentes, reforçando, inclusive, pedidos anteriores nesse sentido.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de março de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 65/2018

Recebida em 19/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..